
Contacto

Correo Electrónico contratacion@sarga.es

Dirección Postal

Avda. Ranillas, Edificio A 3ª planta
(50018) Zaragoza España
ES243

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente (A02022452)-1108855-19
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-10-2018 a
las 13:53 horas.

Entidad Adjudicadora

Sociedad Aragonesa de Gestión Agroambiental, S.L.U. (SARGA)
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 15 - Agricultura, Pesca y Alimentación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF B99354607
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rMcZ3VHNz28QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: CONTRATO MENOR de Servicio de diseño, producción, realización y
postproducción de un video promocional sobre el viñedo extremo de la denominación de origen
protegida Calatayud

Valor estimado del contrato 13.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 15.730 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.000 EUR.

Clasificación CPV
92111200 - Producción de películas y videocintas de publicidad, propaganda e información.

Plazo de Ejecución
Del 24/09/2018 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Formalizado

Adjudicatario

WEARE DESIGNERS 2007, S.L.U.
NIF B99180358
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.740 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.415,4 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rMcZ3VHNz28QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Plaza San Pedro Nolasco, nº 7
(50001) Zaragoza España

Ofertas recibidas 3

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 19
Fecha de Formalización 02/10/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Ver documento adjunto al presente anuncio de adjudicación
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 02/10/2018

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

De conformidad con el artículo 44.6 LCSP, se podrán impugnar los actos del procedimiento ante el titular del ente de
tutela de SARGA, el Departamento de Desarrollo Rural y Sostenibilidad del Gobierno de Aragón

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/09/2018 a las 09:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

ver Anexo I "Criterios de Adjudicación" del documento de "solicitud de oferta"
: PrecioSubtipo Criterio 

: 51Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

ver Anexo I "Criterios de Adjudicación" del documento de "solicitud de oferta"
: 49Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=m9zMP3EffASXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 434108-1538653991204 |  2018-397734 | Thu, 04 Oct 2018 13:53:29:494 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
41600385531563052739550836855801490029 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=m9zMP3EffASXQV0WE7lYPw%3D%3D


MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


